
SEMA na semináři Dřevostavby ve Volyni  1 

 

 

 

 

SEMACZ s.r.o. • Větrovy 99 • CZ 390 01 Tábor • Tel. +420 381 210 179 • Fax +420 381 210 179 
Internet: www.sema-soft.cz • E-Mail: informace@sema-soft.cz 

 
 

SEMA na semináři Dřevostavby ve Volyni 

V termínu 12.-13.4.2017 probíhal již XXI. Ročník mezinárod-
ního semináře na Vyšší odborné škole ve Volyni. 

Pořadatelé tak jako každoročně i letos přivítali více než 600 
posluchačů tohoto nejnavštěvovanějšícho semináře o 
dřevostavbách na našem území. Spousta přednášek od 
předních odborníků i představení zajímavých konstrukcí, jež 
byly v průběhu minulého roku vytvořeny, završil taktéž velmi 
oblíbený společenský večer kde bylo jako vždy spoustu prostoru 
k diskuzím… 

Jak již se stalo pravidlem, ani letos zde SEMA nemohla chybět 
a prezentovala se zde tentokrát jako jediný dodavatel 
dřevařskeho softwaru !!! Velmi příjemné bylo i osobní setkání se 
spoustou našich zákazníků… 

 

 

 

 

 

 

 

SEMA – přední a spolehlivý dodavatel softwaru 
pro dřevostavby! 

Další informace získáte také na www.facebook.com/semasoft.cz nebo přímo u: 

SEMA Česká republika. 
SEMACZ s.r.o. 
Větrovy 99 
CZ - 390 01 Tábor 
Tel.: +420 381 210 179 
Fax: +421 381 210 179 
e-Mail: semacz@centrum.cz 
Web: www.sema-soft.cz 

 

Firemní skupina SEMA je světový lídr mezi dodavateli softwaru a doplňkových služeb v oblasti dřevotaveb, schodů a 
také v oblasti klempířského softwaru. Naše softwarové řešení je k dispozici v 11 jazykových verzích a je úspěšně 
používáno u více než 8500 zákazníků ve 54 zemích světa již více než 30 let. Abychom mohli plynule budovat naší pozici 
na trhu a zákazníkům nabízet stále inovativnější řešení, investuje firemní skupina SEMA ve svém sídle v Allgäu ročně v 
průměru 15% svého obratu do dalšího vývoje. 

Další Informace získáte na www.sema-soft.cz 

https://www.facebook.com/semasoft.cz
mailto:info@sema-soft.de
http://www.sema-soft.de/
http://www.sema-soft.cz/

